
UCHWAŁA NR LIII/319/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 212 ust. 1 ustawy 
z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje o kwotę 140.674,00 zł z tego z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 140.674,00 zł 
na realizację programu „500+”.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 149.785,52 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 149.785,52 zł;

2) zmniejszeniu o 9.111,52 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 9.111,52 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2017 r. dla podmiotów zaliczonych do sektora 
finansów publicznych ujętych w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XXXV/223/17 Rady Gminy 
Widawa z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2017 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 549F761F-7FF4-4F09-8967-CA6D0817C464. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIII/319/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2017 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 140.674,00

Zmiany ogółem  DOCHODY 
BIEŻĄCE 

140.674,00

855 Rodzina 140.674,00
85501 Świadczenie wychowawcze 140.674,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

140.674,00

Zmiany ogółem DOCHODY 
Majątkowe

Id: 549F761F-7FF4-4F09-8967-CA6D0817C464. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIII/319/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2017 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

OGÓŁEM WYDATKI 149.785,52 9.111,52

Zmiany ogółem WYDATKI BIEŻĄCE 149.785,52 9.111,52

750 Administracja publiczna 3.511,52 8.511,52
75011 Urzędy wojewódzkie 3.511,52 3.511,52

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3.511,52 3.511,52

75095 Pozostała działalność 5.000,00
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

5.000,00

801 Oświata i wychowanie 5.000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1.000,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1.000,00

80104 Przedszkola 4.000,00
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

4.000,00

851 Ochrona zdrowia 600,00 600,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600,00 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

600,00 600,00

855 Rodzina 140.674,00
85501 Świadczenie wychowawcze 140.674,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

140.674,00

Zmiany ogółem WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Id: 549F761F-7FF4-4F09-8967-CA6D0817C464. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIII/319/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Planowane dotacje na 2017 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dział
 

Rozdział
 Nazwa jednostki Kwota 

dotacji Podmiotowe Przedmiotowe
 Celowe 

851 85195

Samodzielny 
Publiczny 
Zakład 
Podstawowej 
Opieki 
Zdrowotnej w 
Widawie 65 000,00 65 000,00

921 92109

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
w Widawie 323 600,00 323 600,00

921 92116

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Widawie 146 000,00 146 000,00

801 80103 Gmina Zapolice 18 500,00 18 500,00

801 80103
Gmina 
Burzenin 860,00 860,00

801 80104 Gmina Sieradz 5 560,00 5 560,00

801 80104
Gmina 
Burzenin 10 000,00 10 000,00

801 81004 Gmina Łask 1 000,00 1 000,00

801 80104
Gmina 
Szczerców 4 000,00 4 000,00

801 80104
Gmina Zduńska 
Wola 3 200,00 3 200,00

801 80104 Gmina Zelów 4 510,00 4 510,00

Razem 582 230,00 534 600,00 0,00 47 630,00

Id: 549F761F-7FF4-4F09-8967-CA6D0817C464. Podpisany Strona 4




